

Baltzersen Holding ApS

Hvissingevej 10
2600 Glostrup
CVR-nr. 30 70 57 34

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020.

Brian Baltzersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baltzersen Holding ApS Hvissingevej 10 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 30 70 57 34 Stiftet: 5. juli 2007 Hjemsted: Glostrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Baltzersen, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	VVB Ejendomme ApS, Glostrup
Associerede virksomheder	Malerfirmaet Kjærsgaard Hansen ApS, Glostrup Barney's Malerfirma A/S, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning, formueforvaltning samt at være holdingselskab

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.209.924 mod 762.340 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.938.857 mod 3.058.412 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har valgt, at ændre regnskabspraksis ved indregning og måling af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder. Kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder måles til indre værdi. Tidligere blev kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder målt til kostpris.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.209.924	762.340
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	529.686	2.197.942
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	30.942	767.696
1 Andre finansielle indtægter	676.310	56.099
Øvrige finansielle omkostninger	-106.846	-725.665
Resultat før skat	2.340.016	3.058.412
2 Skat af årets resultat	-401.159	0
Årets resultat	1.938.857	3.058.412
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.714.372	1.040.637
Udbytte for regnskabsåret	110.600	100.000
Overføres til overført resultat	3.542.629	1.917.775
Disponeret i alt	1.938.857	3.058.412

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.915.480	3.764.480
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.915.480</u>	<u>3.764.480</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	991.144	461.458
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.556.214	3.467.466
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.547.358</u>	<u>3.928.924</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.462.838</u>	<u>7.693.404</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.790.679	2.119.115
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.887.443	1.225.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	29.074
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	146.762	0
	Tilgodehavender i alt	<u>10.824.884</u>	<u>3.373.189</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.452.994	3.844.905
	Værdipapirer i alt	<u>3.452.994</u>	<u>3.844.905</u>
	Likvide beholdninger	<u>69.641</u>	<u>484.782</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.347.519</u>	<u>7.702.876</u>
	Aktiver i alt	<u>21.810.357</u>	<u>15.396.280</u>

Balance 31. december

	2019	2018
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	464.552	2.178.924
Overført resultat	13.656.123	10.113.494
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	100.000
Egenkapital i alt	14.356.275	12.517.418
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.132.393	2.146.012
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.132.393	2.146.012
6 Kortfristet del af langfristet gæld	13.500	617.700
Gæld til pengeinstitutter	2.230.588	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.301	24.620
Selskabsskat	479.356	0
Anden gæld	2.566.944	90.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.321.689	732.850
Gældsforpligtelser i alt	7.454.082	2.878.862
Passiver i alt	21.810.357	15.396.280
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.178.924	10.113.494	100.000	12.517.418
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-1.714.372	3.542.629	110.600	1.938.857
	125.000	464.552	13.656.123	110.600	14.356.275

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	5
Renter, obligationer	0	4.384
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	337.940	0
Udbytte porteføljeaktier	68.055	51.710
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	268.406	0
Kursgevinster på lån	1.909	0
	<u>676.310</u>	<u>56.099</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	379.808	0
Regulering af tidligere års skat	21.185	0
Udbytteskat som ikke lempes	166	0
	<u>401.159</u>	<u>0</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	3.764.480	4.864.292
Afgang i årets løb	<u>-849.000</u>	<u>-1.099.812</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.915.480</u>	<u>3.764.480</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.915.480</u>	<u>3.764.480</u>

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2019	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2019	411.458	138.516
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	529.686	272.942
Opskrivninger 31. december 2019	941.144	411.458
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	991.144	461.458

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
VVB Ejendomme ApS, Glostrup	100 %	991.144	529.686
		991.144	529.686

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.700.000	1.700.000
Tilgang i årets løb	2.332.806	0
Kostpris 31. december 2019	4.032.806	1.700.000
Opskrivninger 1. januar 2019	1.767.466	999.770
Korrektion af tidligere opskrivninger	-1.821.749	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.852.691	2.692.696
Udbytte	-2.275.000	-1.925.000
Opskrivninger 31. december 2019	-476.592	1.767.466
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.556.214	3.467.466

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Malerfirmaet Kjærsgaard Hansen ApS, Glostrup	50 %	2.231.028	1.148.637
Barney's Malerfirma A/S, Glostrup	50 %	4.881.399	2.556.745
		7.112.427	3.705.382

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.145.893	13.500	2.132.393	2.064.894
	2.145.893	13.500	2.132.393	2.064.894

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for dattervirksomheden VBB Ejendomme ApS og alt mellemværende med pengeinstitut har selskabet givet Nykredit pant i værdipapirer med en bogført værdi pr. 31. december 2019 på 3.452.994 kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
